A kozfeladatot ellaté szerv altal nyujtott, az allamhaztartasrél sz6lé6 torvény szerinti
koltségvetési tamogatasok kedvezményezettjeinek nevére, a tamogatas céljara, 6sszegére,
tovabba a tamogatasi program megvaldsitasi helyére vonatkozé adatok
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Tamogatasi program
megvaldsitasanak
helye (székhely)

7626 Pécs,
Fels6vamhaz u. 50.

7630 Pécs, Zsolnay V.
ut. 37.

7630 Pécs, Zsolnay V.
ut. 37.

2019

19.760.000 Ft

30.000.000 Ft

30.000.000 Ft

2020 36.600.000 Ft 35.000.000 Ft ---
2021 47.246.000 Ft 35.000.000 Ft ---
2022 39.000.000 Ft 35.000.000 Ft ---

2023

40.000.000 Ft

35.000.000 Ft




